
UCHWAŁA NR XXVII/140/2012
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Turobin 

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001r.,Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 
z późn. zm.), Rada Gminy Turobin uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Turobin liczbę 40-tu punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

2. Ustala się na terenie Gminy Turobin liczbę 15-tu punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Turobin nie mogą być 
usytuowane w najbliższej okolicy szkół oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych, 
opiekuńczych, obiektów sportowych, obiektów kultu religijnego, tj. w odległości mniejszej niż: 

1) 15 m w przypadku usytuowania miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży, 

2) 50 m w przypadku usytuowania miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży. 

2. Pomiaru odległości określonych w ust 1 należy dokonać najkrótszą drogą od wejścia do miejsca 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia do obiektu wskazanego w ust. 1, z zaznaczeniem, że 
odległości te będą mierzone wzdłuż osi dróg publicznych, przy których są usytuowane. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/18/2002 Rady Gminy Turobin z dnia 27 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4472



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

Tadeusz Albiniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4472


		2012-12-21T14:28:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




